relativamente ao atendimento das exigências constantes do presente Edital. 

10.1.3 Para fins de julgamento será considerada a proposta que apresentar o Menor Preço Global, 

uma vez atendida às condições do Edital. 

10.1.4 O valor do investimento está orçado em R$10.656,67 (dez mil, seiscentos e cinquenta e 

seis reais e sessenta e sete) independentemente de quantos candidatos forem inscritos. 

10.2 - Etapa de Classificação de Preços: 

10.2.1 Serão abertos os envelopes “Proposta de Preço” de todas as licitantes. 

10.2.2 O Pregoeiro informará aos participantes presentes quais licitantes apresentaram propostas